



Proposta 0029/2021

Brasília, 22 de Julho de 2021.

Ao
CONSELHO da JUSTIÇA FEDERAL - CJF
A/C: Sr. Reinaldo

Prezados Senhores,

Conforme solicitação, estamos apresentando nossa proposta para
serviço de Lavanderia dos seguintes itens abaixo relacionado:

Item	Descrição	Descrição	Quant.	Valor unit. total R\$	Valor total R\$
1	Toalhas de mesa grandes - com diâmetro ou um dos lados maior ou igual a 2m	toalha de cetim, de banquete, bege, med. 3,10x2,00m toalha de cetim amassado, ouro velho, med. 3,10x2,30m toalha de cetim amassado, ouro velho, med. 3,10x2,30m toalha de linho, branca, med. 3,10x2,30m toalha de cetim, de banquete, bege, med. 5,40x2,24 toalha de cetim, de banquete, bege, med. 3,10x2,0m toalha de linho branca, bordada, med. 3,10x2,30m toalha de linho, branca, bordada, med. 4,60x1,90m toalha de linho, branca, med. 4,50x1,55m toalha de cetim amassado, branca, med. 3,10x2,00m toalha de linho, bege, med. 4,70x2,00m toalha de linho, branca, med. 5,30x2,24m toalha de linho, branca, retangular, med. 3,10x1,6	450	25,00	11.250,00
2	Toalhas de mesa pequenas - com diâmetro ou um dos lados menor que 2m	toalha de cetim, bege, redonda, com diâmetro med. 1,80m toalha de cetim, ouro velho, quadrada, med. 1,80x1,80m toalha de cetim, brocado, marfim, quadrada, med. 1,40x1,40m toalha de cetim, brocado, marfim, quadrada,	1400	15,00	21.000,00

Abba Serviços

SHCG/Norte CLR Quadra 705 Bloco F Loja 39

Asa Norte – Brasília/DF – 70730-556

Tel.: (61) 3274-6703

atendimento@abbaservicos.com.br

CNPJ nº 00.949.483/0001-75 - IE: 07.358.820/001-33



		med.1,40x1,40m toalha de cetim, brocado, marfim, quadrada, med.1,80x1,80m toalha de cetim brocado, branca, redonda, com diâmetro med. 1,80m toalha de linho, branca, redonda, com diâmetro med. 1,80m			
3	Toalhas de rosto	med. 0,80x0,47m	500	3,50	1.750,00
4	Guardanapos	Linho	500	2,50	1.250,00
5	Toga de magistrado		50	25,00	1.250,00
6	Capa longa		50	18,00	900,00
7	Capa média		50	15,00	750,00
8	Capa curta		50	15,00	750,00
Total Geral R\$					38.900,00

Valor total R\$: 38.900,00 (Trinta e oito mil e novecentos reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Transferência/Deposito bancário

Banco do Brasil - Ag: 1003-0 - Conta corrente: 8401-8

VALIDADE DA PROPOSTA:

DADOS BANCARIOS Banco:

30 (Trinta) dias.

PRAZO DE ENTREGA DE SERVIÇO: 05 cinco dias uteis (Coletar/entregar)

Dados da empresa

Nome: Abba Serviços Gerais

End: SCLRN 705 Bloco F Loja 39 Asa norte Cep: 70730-765

Cnpj: 00949-483/0001-75

Insc: 07.358.820/001-33

Email: atendimento@abbaservicos.com.br

NOME: Nizalva de Souza Caetano

ABBA SERVIÇOS GERAIS
NIZALVA DE SOUZA CAETANO

Abba Serviços

SHCG/Norte CLR Quadra 705 Bloco F Loja 39

Asa Norte – Brasília/DF – 70730-556

Tel.: (61) 3274-6703

atendimento@abbaservicos.com.br

CNPJ nº 00.949.483/0001-75 - IE: 07.358.820/001-33